
 
Ano II – Nº 078 – São José do Goiabal, terça-feira, 19 de dezembro de 2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 

GOIABAL 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 132/2023 – 

Tomada de preços nº 006/2023. Objeto: Contratação de 

empreitada por preço global para Obra de Pavimentação 

em piso intertravado na estrada de acesso a comunidade da 

Biboca, no Município de São José do Goiabal / MG. 

Conv.Transfere Gov.Br nº935313/2022 - OP-1084567-95 

/Programa Agropecuária Sustentável Edital à disposição –

www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do Goiabal, 18 

de dezembro de 2023. 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 133/2023 – 

Pregão Presencial nº 061/2023. Objeto: Contratação de 

empresa para fornecimento de cestas básicas, em 

atendimento a Secretaria Municipal de Administração, 

Gestão, Planejamento e Finanças da Prefeitura Municipal 

de São José do Goiabal. Edital à disposição– 

www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do Goiabal, 19 

de dezembro de 2023. 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 134/2023 – Pregão 

Presencial nº 062/2023. Objeto: Contratação para prestação 

de serviços de propaganda volante em carro de som e 

locação de equipamentos de som de pequeno porte, em 

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 

Administração, Gestão, Planejamento e Finanças da 

Prefeitura Municipal de São José do Goiabal. Edital à 

disposição– www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do 

Goiabal, 19 de dezembro de 2023. 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 135/2023 – Pregão 

Presencial nº 063/2023. Objeto: Concessão de permissão 

remunerada de uso de espaço público, em caráter pessoal e 

precário, consistente da exploração de barracas para 

exercício de atividade econômica, durante evento festivo 

denominado “Canágoiaba” a ser realizado nos dias 01,02 e 

03 de fevereiro de 2024 em atendimento da Secretaria 

Municipal de Administração, Gestão, Planejamento e 

Finanças da Prefeitura Municipal de São José do Goiabal. 

Edital à disposição– www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São 

José do Goiabal, 19 de dezembro de 2023. 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 136/2023 – Pregão 

Presencial nº 064/2023. Objeto: Contratação de Empresa 

para prestação de serviços de produção artística musical 

para realização de evento carnavalesco. “Carnágoiaba 

2024”, em atendimento ao Departamento Municipal de 

Cultura da Prefeitura Municipal de São José do Goiabal. 

Edital à disposição– www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São 

José do Goiabal, 19 de dezembro de 2023. 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 137/2023 – 

Pregão Presencial nº 065/2023. Objeto: Contratação 

para confecção de camisas malha PV e camisas 

malha pique polo conforme especificações, em 

atendimento as necessidades da Administração em 

atendimento a Secretaria Municipal de 

Administração, Gestão, Planejamento e Finanças da 

Prefeitura Municipal de São José do Goiabal. Edital 

à disposição– www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São 

José do Goiabal, 19 de dezembro de 2023. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9726-E09B-391B-CDA8.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 9
72

6-
E0

9B
-3

91
B-

C
D

A8
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9726-E09B-391B-CDA8 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 9726-E09B-391B-CDA8

Hash do Documento 

567D95A9B8604027DA5036FE2A0DF598390069F56A30ADE05D9413378DD7B061

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/12/2023 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 19/12/2023 

12:40 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


